ПРОТОКОЛ №1

заседания единой комиссии по вскрытию конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по замене пассажирских лифтов в здании роддома для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
г. Великие Луки

03 июня 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

10 часов 00 мин.

Присутствовали:

Терех А.В. - заместитель председателя единой комиссии
Члены комиссии: Янковский И.А., Копшинова Л.М., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.

Извещение о проведении открытого конкурса по замене пассажирских лифтов в здании роддома размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 30.04.2009 г., а также опубликовано в газете «Великолукская правда Новости», срок окончания подачи заявок 02.06.2009 г. в 15.00.

Заседание комиссии было открыто заместителем председателя единой комиссии Терехом А.В.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (02.06.2009 г.), поступило 4 заявки. На момент вскрытия конвертов дополнительных заявок не поступило. Целостность конвертов участников размещения заказа не нарушена.
В присутствии всех членов комиссии вскрыты конверты участников размещения заказа.

1. ООО «Курс»
Адрес: 127473, г. Москва, ул. Селезневская, д. 13, стр.2
Цена контракта – 3 092 000 (Три миллиона девяносто две тысячи) руб. 00 коп.
2. ООО «Сивер Лифт»
Адрес: 115280, г. Москва, ул. Автозаводская, д. 16, корп. 2
Цена контракта – 3 139 450 (Три миллиона сто тридцать девять тысяч четыреста пятьдесят) руб. 00 коп.
3. ООО «Лифтремонт»
Адрес: 191119, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д. 113, офис 49
Цена контракта – 3 623 099 (Три миллиона шестьсот двадцать три тысячи девяносто девять) руб. 00 коп.
4. ООО «РусЛифт»
Адрес: 141400, Московская обл., г. Химки, ул. Спартаковская, д.7, офис 1
Цена контракта – 2 898 000 (Два миллиона восемьсот девяносто восемь тысяч) руб. 00 коп.

Голосовали:
«За»  _5__,
Против»  _нет__,
Воздержалось» _нет__.

Заместитель председателя единой комиссии:

_________________ А.В. Терех
Члены комиссии:

_________________ И.А. Янковский
_________________ Л.М. Копшинова
_________________ Г.А. Горчаков
_________________ Шатрова Л.П.
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

И.В. Залепа